

Comune di Selargius

Città Metropolitana di Cagliari

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, CANTIERE COMUNALE, LAVORI IN ECONOMIA, SERVIZI CIMITERIALI, PROT. CIVILE, SICUREZZA.

ID. 1572

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA – PROGETTO ISCOL@ - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO ALLE NORME DELL'EDIFICIO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA SITO IN VIA BIXIO – DETERMINA A CONTRARRE, AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

CIG: 8833816792 CUP: F78B20000840007

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa;

RENDE NOTO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

COMUNE DI SELARGIUS

Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it;

AREA 6 LAVORI PUBBLICI - 2° Servizio Tecnico - Tel. 070 8592 213 - 216

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Fabrizio PERRA - Tel. 070 8592 218

Email fabrizio.perra@comune.selargius.ca.it

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:

Affidamento diretto dei lavori ai sensi della lett. a) – comma 2 – art. 1 della Legge 11 settembre 2020 n° 120 (ex decreto semplificazioni), in deroga temporanea a quanto stabilito dall'art. 36 - comma 2 - lett. b) del D. Lgs. 50/2016 previa negoziazione con n° 3 Operatori Economici in possesso dei requisiti necessari

OGGETTO ED ENTITA' DELL'AFFIDAMENTO:

Regione Autonoma della Sardegna – Progetto iscol@ - Lavori di manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e adeguamento alle norme dell'edificio della Scuola dell'infanzia sito in VIA BIXIO.

IMPORTO: € 56.734,62 oltre IVA (22%);

CIG: 8833816792 CUP: F78B20000840007

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

Determinazione n. 794 del 29/07/2021 (Agg. Provvisoria e impegno di spesa); Determinazione n. 823 del 05/08/2021 (Agg. Definitiva).

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

Affidamento diretto;

NUMERO OFFERTE RICEVUTE N. 2:

P.R.M. S.R.L. – SELARGIUS; ICEA SRL – SINNAI.

AGGIUDICATARIO:

P.R.M. S.R.L. - SELARGIUS;

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell'art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii;

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE:

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; Siti informatici:

- Comune di Selargius "Amministrazione trasparente" www.comune.selargius.it
- Regione Autonoma della Sardegna www.comunas.it
- Ministero delle Infrastrutture <u>www.serviziocontrattipubblici.it</u>

Selargius, 31 agosto 2021



IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO

Geom. Fabrizio Perra